ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, nº 350, centro – cidade alta – Felipe Guerra RN –CEP: 59795-000

Email: camarafg@bol.com.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n°. 002/2015.

A Câmara Municipal de Felipe Guerra RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada na aquisição de material permanente, para reestruturação da plenária e gabinetes do legislativo Felipense, de acordo com as condições e especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I, Onde se sagrou vencedoras a(s) empresa(s): T & R ELETRODOMESTICOS LTDA - EPP - CNPJ: 02728.930/0001-91, totalizando R$ 20.575,00 (Vinte mil quinhentos e setenta e cinco reais), referentes aos itens 01, 02 e 03, conforme previsto na Lei, conforme Ata de Julgamento anexa aos autos do processo.
Felipe Guerra/RN, 24 de dezembro de 2015.
ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA – Pregoeiro.
[image: image1.jpg]4